
SUPLEMENTO   PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário: ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais - 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO 
ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

3061

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XII Nº 173

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

ATO P Nº 24/2023-LEG/ALE

Nomeia os Membros da Frente Parlamentar Contra o Aborto 
e em Defesa da Vida e da Família.

  O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais e, em consonância com a Resolução nº 565, de 30 de agosto de 2023, 

                          R E S O L V E:

  Art. 1º Nomear os seguintes Deputados para compor a Frente Parlamentar Contra o Aborto e em 
Defesa da Vida e da Família: Luizinho Goebel – PSC, Aff onso Cândido – PL, Cirone Deiró – UNIÃO BRASIL, Rosângela 
Donadon – UNIÃO BRASIL e Delegado Camargo – REPUBLICANOS, como membros.

            Art. 2º Este Ato entra em vigor a contar de sua publicação.

                    
  Gabinete da Presidência, 26 de setembro de 2023.
        

Deputado MARCELO CRUZ
Presidente – ALE/RO



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 173 26/09/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
3062

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 173 26/09/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
3063

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL


		2023-09-26T18:31:59-0400
	Isabella Lopes de Souza




